
HP Color LaserJet Pro MFP 3302sdw/ PSC/
A4/ 25ppm/ 600x600dpi/ USB/ LAN/ WiFi/
ADF/ AirPrint

cena vč DPH: 9365 Kč
cena bez DPH: 7740 Kč

Kód zboží (ID): 6111587

PN: 499Q6F

Záruka: 24 měsíců

Hlavní specifikace Popis výrobku HP Color LaserJet Pro MFP 3302sdw - multifunkční
tiskárna - barva Typ zařízení Multifunkční tiskárna Typ faxu Obyčejný papír
Lokalizace Angličtina, němčina, francouzština, italština, španělština / Evropa
Technologie tisku Laser (barva) Měsíční pracovní cyklus (max) 40000 stránky
Doporučený měsíční objem 150 - 2500 stran Max. rychlost kopírování Až 25
stran/min. (mono) / až 25 stran/min. (barevný) Max. rozlišení kopírování Až 600 x
600 dpi (mono) / až 600 x 400 dpi (barevný) Max. rychlost tisku Až 25 stran/min.
(mono) / až 25 stran/min. (barevný) Max. rozlišení tisku Až 600 x 600 dpi (mono) /
až 600 x 600 dpi (barevný) Skenování 1200 x 1200 dpi Obrazovka 4.3" Původní
velikost Legal (216 x 356 mm) (max.) Originální typ Listy Kapacita podavače
dokumentů 50 listy Velikost média 76 x 127 mm (min) - Legal (216 x 356 mm), A4
(210 x 297 mm) (max.) Typ média Fólie, obálky, obyčejný papír, karty, štítky,
recyklovaný papír, fotografický papír, kancelářský papír, lesklý papír Standardní
kapacita média 250 listy Kapacita vedlejšího podavače 50 listy Kapacita výstupního
zásobníku 100 listy Automatické duplexování Ano (kopírování) Ano (tisk) Ano
(skenování) Dostupnost připojení Ano Rozhraní USB 2.0, Gigabit LAN, hostitel USB
2.0, Wi-Fi(ac) Podporuje funkci AirPrint Ano Vlastnosti kancelářského stroje
Skenování do e-mailu, skenování do sítě, skenování do cloudu, certifikace Mopria,
skenování na Sharepoint, skenování do PC, HP Auto-On/Auto-Off Technology,
skenování do PDF, pochozí USB tisk, sken na USB disk, kazeta Terrajet, HP Universal
Scan Napájení AC 230 V (50/60Hz) Rozměry (ŠxHxV) 41.8 cm x 41.912 cm x 34.132
cm Váha 17.1 kg Normy pro životní prostředí Blue Angel Záruka výrobce Záruka 1
rok



Hlavní specifikace Popis výrobku HP Color LaserJet Pro MFP 3302sdw - multifunkční
tiskárna - barva Typ zařízení Multifunkční tiskárna Typ faxu Obyčejný papír
Lokalizace Angličtina, němčina, francouzština, italština, španělština / Evropa
Technologie tisku Laser (barva) Měsíční pracovní cyklus (max) 40000 stránky
Doporučený měsíční objem 150 - 2500 stran Max. rychlost kopírování Až 25
stran/min. (mono) / až 25 stran/min. (barevný) Max. rozlišení kopírování Až 600 x
600 dpi (mono) / až 600 x 400 dpi (barevný) Max. rychlost tisku Až 25 stran/min.
(mono) / až 25 stran/min. (barevný) Max. rozlišení tisku Až 600 x 600 dpi (mono) /
až 600 x 600 dpi (barevný) Skenování 1200 x 1200 dpi Obrazovka 4.3" Původní
velikost Legal (216 x 356 mm) (max.) Originální typ Listy Kapacita podavače
dokumentů 50 listy Velikost média 76 x 127 mm (min) - Legal (216 x 356 mm), A4
(210 x 297 mm) (max.) Typ média Fólie, obálky, obyčejný papír, karty, štítky,
recyklovaný papír, fotografický papír, kancelářský papír, lesklý papír Standardní
kapacita média 250 listy Kapacita vedlejšího podavače 50 listy Kapacita výstupního
zásobníku 100 listy Automatické duplexování Ano (kopírování) Ano (tisk) Ano
(skenování) Dostupnost připojení Ano Rozhraní USB 2.0, Gigabit LAN, hostitel USB
2.0, Wi-Fi(ac) Podporuje funkci AirPrint Ano Vlastnosti kancelářského stroje
Skenování do e-mailu, skenování do sítě, skenování do cloudu, certifikace Mopria,
skenování na Sharepoint, skenování do PC, HP Auto-On/Auto-Off Technology,
skenování do PDF, pochozí USB tisk, sken na USB disk, kazeta Terrajet, HP
Universal Scan Napájení AC 230 V (50/60Hz) Rozměry (ŠxHxV) 41.8 cm x 41.912
cm x 34.132 cm Váha 17.1 kg Normy pro životní prostředí Blue Angel Záruka
výrobce Záruka 1 rok

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

